The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Bellum k
cum fontibus proximo et primo

Noli existimare neminem Deo placere posse
qui armis bellicis ministrat.
In hiis erat sanctus Dauid
cui Dominus magnum testimonium perhibuit.

Augustinus ad Bonifacium.

Sed contra est quod Augustinus dicit, *ad Bonifacium*:
Noli existimare neminem Deo placere posse
qui armis bellicis ministrat.
In his erat sanctus David,
cui Dominus magnum testimonium perhibuit.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 188.3 (P. Caramello ed., p.840).

Noli existimare neminem deo placere posse,
qui in armis bellicis militat.
in his erat sanctus Dauid,
cui dominus tam magnum perhibuit testimonium,
in his etiam plurimi illius temporis iusti.

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*, 189.4 (CSEL 57,
A. Goldbacher ed., p.133, ll.12-15).